gitato, defectu notari, impugnari, vel in controversiam vocari posse, 

sed eas, tamquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et 

emanatas, perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenos et in-
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tegros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat 

inviolabiliter observari debere; et, si secus super his a quocumque, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, irri

tum prorsus et inane esse ac fore volumus et decernimus, non obstan

tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, gene

ralibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus 

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Roma

norum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus cete

risque contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per 

praesentes derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transum

ptis, vel excerptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel oftiico constituti 

munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, sub

iectionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo quinquagesimo primo, die vicesima septima Ianuarii mensis, 

Pontificatus Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
8. C. Consistorialis a Secretis. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. I/. - Al. Trussardï. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SANCTUS IOSEPH, SPONSUS B. MARIAE V., PRAECIPUUS B ARR ANQUILLENSIS 
DIOECESIS PATRONUS CONFIRMATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quemadmodum plantariis novellis 

singulari cura atque munimento opus est, ne languescant, ita, quae nu

per a Sede Apostolica constitutae sunt Dioeceses, Caelestis Patroni 

fidei peropportune committuntur, quo vigeant satius uberioresque fru

ctus edant sanctitudinis ac pietatis. Neque perperam munus istud San

cto Ioseph demandatur, qui ab Aeterno Patre Divini Filii Matrisque 

Eius intactae custos electus est fidissimus, cuiusque tutelae credita 

est Ecclesia universa. His permotus, Aloisius Callistus Leiva Charry, 

Barranquillensis illa aetate Episcopus, clero populoque morem gerens, 

Sanctum Ioseph suae Dioeceseos, anno MCMXXXII erectae, Praecipuum 

apud Deum Patronum renuntiavit, quam electionem fel. mem. Pius 

PP. XI, Decessor Noster, vota Praesulis eiusdem, Nuntii Apostolici in 

Columbia amplissimae commendationis officio suffulta atque a rec. mem. 

Carolo Salotti Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali, Sa

crae Rituum Congregationis Praefecto, relata, peramanter excipiens, 

pro sua erga Ecclesiae omnes partes sollicitudine ac benevolentia com

probavit. Hac autem re, quasdam ob causas subinde obortas, non expli

cata neque confecta, Venerabilis Frater Salvator Antonius Castro, ho

diernus Episcopus Barranquillensis, nunc in Romana Curia praesens, 

humilibus Nos adiit suppl nationibus ut, negotio huiuscemodi resumpto, 

Sanctum Ioseph tamquan Caelestem Patronum Dioeceseos, quam dixi

mus, confirmare dignaremur. Nos autem, hisce temporibus, perturbatis 

admodum atque confusis, filios Nostros superni auxilii donis locupletare 

maxime volentes et optantes, precibus eiusmodi libenti animo statui

mus obsecundare. Quapropter, motu proprio, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum tenore perpetuumque in modum, Sanctum Ioseph Praeci

puum Barranquillensis Dioeceseos apud Deum Patronum confirmamus 

seu constituimus ac declaramus, omnibus et singulis privilegiis liturgi

cis adiectis, quae praecipuis Dioeceseon Patronis rite competunt. Con-
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trariis quibuslibet nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare a« 

permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; il

lisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v 

mensis Decembris, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De. speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis